From: EEEEENI <IEEEEl@nellendoorn.ni>

Sent: 04/10/2023 17:10:33
To: " m@hellendoorn.nb
Cc:

Subject: RE: Locatie

Kennelijk een ‘grensgeval’. In onze communicatie straks is sowieso van belang om niet te spreken over ‘in’ de Kruidenwijk of
‘in” Hulsen, maar ‘nabij’ of ‘in de buurt van’.

De artikelen zijn destijds besproken. Als we doorgaan naar de volgende fase van het project, zullen we opnieuw moeten
bekijken hoe dan de vlag erbij hangt.

Er zijn geen realistische alternatieven. Van de top drie is dit eigenlijk de enige locatie die op alle fronten voldoet.

Groet,

Van: EZESEN TR hellendoorn.ni

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 16:03

Aan: SEEEEIIN i ehellendoorn.nl>

Onderwerp: RE: Locatie

Hoi (S8

Dank. De eigenaren van het dichtstbijzijnde boerenbedrijf (https://kromholt.nl/contact/) schrijven dat ze in Hulsen wonen,
vandaar. Maar als ik een beetje naar de kaart kijk, dan lijkt het alsof het betreffende perceel ongeveer op de grens van beide
ligt.

De windmolens noemde ik vanwege het artikel in Tubantia, waaruit blijkt dat Wierden dus mogelijk nog voor 1 januari die
locatie benoemt tot windmolenzoeklocatie. In die omgeving bestaan al zorgen over windturbines. Zie ook dit eerdere artikel
van afgelopen voorjaar: https://www.tubantia.nl/hellendoorn/nijverdallers-krijgen-windmolens-van-wierden-in-hun-achtertuin-
we-voelen-ons-compleet-overvallen~abe651713/

Met vriendelijke groet,
O,

Communicatieadviseur
Telefoonnummer: Gt
Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl

Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

van: RIS <BERle hellendoorn.nl>

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 15:36

Aan:m@hellendoom.nb

Onderwerp: RE: Locatie

Hallo

Zelf ben ik niet bekend in deze gemeente/ regio.

Mij is verteld dat het perceel grenst aan de Kruidenwijk. Misschien goed om even met naar de kaart te kijken.

Dan de Wierdense windmolens. Hier is uitgebreid over gesproken. Er is zeker een raakvlak, maar naar ik begrepen heb is
geschoven in locatie en tijdpad, waardoor de impact voor de mensen die in de buurt van het AZC-perceel wonen beperkt is.
Wel een onderwerp waar we alert op (moeten) blijven.

Groet

Van:m@hellendoom.nb

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 15:10

Aan: SRR e hellendoorn.nl>

Onderwerp: Locatie

Hoi

Twee dingen die mij opvallen voor wat betreft de locatie. Eerder in het gesprek metwerd genoemd dat dit in de
Kruidenwijk was, maar klopt dit wel? Als ik naar het genoemde perceel Kijk, dan is dat in de buurt Hulsen.

Daarnaast vroeg ik mij af of de windmolenplannen vanuit Wierden zijn meegenomen in de omgevingsanalyse. Het gebied dat
Wierden heeft aangewezen als windmolenzoekgebied, ligt dicht in de buurt van de beoogde locatie. Stel dat die plannen
doorgaan of concreter worden, dan zal dit waarschijnlijk invloed hebben op de omgeving.

Zie ook: https://www.tubantia.nl/wierden/tijd-tikt-voor-windmolenplannen-van-wierden-er-staat-nog-niks-vast~aa12baf3/ Het
tijdspad is hierin ook cruciaal.

Met vriendelijke groet,
it

Communicatieadviseur
Telefoonnummer:
Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal

www.hellendoorn.nl
\/nla nne nnk via Farehnnk Inctanram | inkedln an Twitter
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